[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУРЫГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.10.2015 года    № 14
Об утверждении протокола № 2 заседания счетной комиссии
В соответствии с Регламентом Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
Совет депутатов Мурыгинского  сельского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол от 29 октября 2015 года № 2 заседания счетной комиссии по избранию заместителя  Главы  муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области из состава депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области.
	Глава муниципального образования
Мурыгинского сельского поселения Починковского района
Смоленской области

	                                  И.В.Наумов